SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador CÁSSIO CUNHA LIMA

REQUERIMENTO Nº____ 2017

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada da emenda 159-CM, apresentada à MPV 790,

de 25 de julho de 2017.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017.

    Senador Cássio Cunha Lima

S
F

/
1

7
3

9
8

.
2

8
6

0
9

-
8

9